Администрация сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 января  2012 года № 1/1

О назначении ответственных лиц, отвечающих за противопожарную безопасность по сельскому поселению  Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

В целях обеспечения  пожарной безопасности на территории сельского поселения Казангуловский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по пожарной безопасности и чрезвычайным ситуациям на территории сельского поселения  Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в составе:

 Председатель комиссии - глава сельского поселения  Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан- Р.Р.Сафаргалин

Заместитель комиссии – Шамсутдинова Г.З. – директор  МОБУ СОШ с. Казангулово

Члены комиссии: Исмагилов И.М.., депутат от избират. округа № 2

                               Шайбеков И.Н. ., депутат от избират. округа № 7

Халиуллин Ф.И., депутат от избират. округа № 6

Аюпов А.А., депутат от избират. округа № 9

Мусалямова Н.М.., депутат от избират. округа № 5

           2. Комиссии проводить подворный обход домовладений граждан в целях предупреждения пожаров с обучением граждан мерам пожарной безопасности.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Казангуловский сельсовет

муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

Р.Р.Сафаргалин